NUDAYR b. HÂRİS

(النضير بن الحارث)

Ebü'l-Hâris en-Nudayr b. el-Hâris
b. Alkame el-Kureşî el-Abderî
(ö. 15/636)**Sahâbî.**

Kureyş'in Benî Abdüddâr ailesinin ileri gelenlerinden olup Abderî nisbesiyle de kaydedilmiştir. Kendisinden önce bu kabilenin reisi olan kardeşi Nadr, Resûlullah'ın azılı düşmanlarından.